

на изготовление фасадов здания по объекту: "Бизнес центр, коммерческий центр, по ул.Сергея Лазо"

вентилируемый фасад из керамогранита

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
1	Каркас вентилируемого фасада- производитель кронштейнов и крепления (оцинкованная сталь крашенная ) компания РОНСОН-Груп Россия, алюминиевый каркас SARAY Турция	м2	1 106,70	32,00	35 414,40
2	Утеплитель Минвата WENTIROCK толщ 100мм - плотностью 145 кг/м3 + пароизоляционная пленка+ анкерный гвоздь	м2	1 106,70	8,00	8 853,60
3	Метизы, силикон , дюбеля, клей SIKA для приклейки плитки	м2	1 054,00	4,50	4 743,00
4	Плитка керамическая Corolina 1,2x2,6x3,5mm (Испания " Grespania")	м2	879,84	44,00	38 712,96
5	Плитка керамическая Blue Stone Negro 1,2x2,6x3,5mm (Испания " Grespania")	м2	333,84	44,00	14 688,96
	<b>Итого:</b>				<b>102 412,92</b>
	Транспортные расходы	1,50%			1 536,19
	<b>Итого материалы:</b>				<b>103 949,11</b>
№ п.п	Наименование работ	Ед.изм	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
1	Монтаж каркаса вентфасада	м2	1 054,00	12	12648
2	Монтаж Минваты "WENTIROCK" толщ 100мм с креплением+ пароизоляция	м2	1 054,00	2	2108
4	Монтаж керамо-гранита	м2	1 054,00	8,00	8432
	<b>Итого:</b>				<b>23 188,00</b>
	Соцстрах и медстраховка	22,5%			5 217,30
	<b>Итого по работам :</b>				<b>28 405,30</b>
	<b>Итого ( работа + материалы ):</b>				<b>132 354,41</b>
	Накладные расходы	10,00%			13 235,44
	<b>Итого:</b>				<b>145 589,86</b>
	Рентабельность	6,00%			8 735,39
	<b>Итого:</b>				<b>154 325,25</b>
	<b>НДС</b>	20,00%			30 865,0
	<b>Всего в т.ч НДС 20%:</b>				<b>185 190,30</b>

Заказчик



Подрядчик



22/06/2019